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Facultatea de Educaţie Fizică şi Sport An universitar 2023-2024

Specializarea Kinetoterapie și Motricitate Specială (la Chişinău) Anul 2 de studii

1 AGACI O. VIRGINIA 25 GROSU (CĂS. JECHIU) G. ALIONA

2 ARION M. DORIAN 26 GROSU I. SERGIU

3 ARSENE I. IULIAN 27 GUŢU V. DANIELA

4 BABANSCHI M. DANIEL 28 HÎNCU T. EODORA-LUMINIŢA

5 BALANIUC S. ANDREI 29 IACHIM G. NADEJDA

6 BARBUŢA M. SERGHEI 30 ILCU P. NATALIA

7 BĂLĂNEL I. REGHINA 31 MACOVEI A. CĂTĂLIN

8 BELENKII I. MAXIM 32 MĂRGINEANU (CĂS. GROSU) D. LUDMILA

9 BODIU (CĂS. JOMIRU) DINA 33 MĂRGINEANU (CĂS. YEMIŞEN) A. CRISTINA

10 BURCOVSCHII I. VALENTIN 34 NOVACOV F. TATIANA

11 BUTNARU ANDREI 35 PLEȘCA E. VICTOR

12 CANJA E. NICOLAE 36 POSTOLACHE I. EUDOCHIA

13 CAZACU DINA 37 PROASPĂT (CĂS. RUSNAC) A. FELICIA

14 CIUTAC ANDREA 38 ROŞCA D. PATRICIA

15 CÎRLAN TIMUR 39 SOPOTNIŢCHI MARCEL

16 CÎŞLARI ALEXANDRU 40 SPÎNACHI (CĂS. MATVEICIUC) V. ADELA

17 COCIMAR A. ERICA 41 TCACENCO L. ION

18 CORMAN DANIEL 42 TETELEA (CĂS. STARÎŞ) S. DANA

19 DOLGHIH ELENA 43 TIMUŞ N. MARIA

20 DOSCA (CĂS. MOROŞAN) C. MARIA 44 TRUHIN V. INA

21 DUCA M. PARASCOVIA-PAULA 45 ȚULEA N. VLADIMIR

22 FOCŞA V. NICOLAE 46 UNTILĂ A. EUGENIU

23 GÎDEI M. ROBERT 47 VARZARI M. MAXIM

24 GÎRLEA I. NATALIA 48 ZMEU I. IGOR

GRUPĂ DE CURS
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GRUPA 1 GRUPA 2

1 AGACI O. VIRGINIA 1 GROSU (CĂS. JECHIU) G. ALIONA

2 ARION M. DORIAN 2 GROSU I. SERGIU

3 ARSENE I. IULIAN 3 GUŢU V. DANIELA

4 BABANSCHI M. DANIEL 4 HÎNCU T. EODORA-LUMINIŢA

5 BALANIUC S. ANDREI 5 IACHIM G. NADEJDA

6 BARBUŢA M. SERGHEI 6 ILCU P. NATALIA

7 BĂLĂNEL I. REGHINA 7 MACOVEI A. CĂTĂLIN

8 BELENKII I. MAXIM 8 MĂRGINEANU (CĂS. GROSU) D. LUDMILA

9 BODIU (CĂS. JOMIRU) DINA 9 MĂRGINEANU (CĂS. YEMIŞEN) A. CRISTINA

10 BURCOVSCHII I. VALENTIN 10 NOVACOV F. TATIANA

11 BUTNARU ANDREI 11 PLEȘCA E. VICTOR

12 CANJA E. NICOLAE 12 POSTOLACHE I. EUDOCHIA

13 CAZACU DINA 13 PROASPĂT (CĂS. RUSNAC) A. FELICIA

14 CIUTAC ANDREA 14 ROŞCA D. PATRICIA

15 CÎRLAN TIMUR 15 SOPOTNIŢCHI MARCEL

16 CÎŞLARI ALEXANDRU 16 SPÎNACHI (CĂS. MATVEICIUC) V. ADELA

17 COCIMAR A. ERICA 17 TCACENCO L. ION

18 CORMAN DANIEL 18 TETELEA (CĂS. STARÎŞ) S. DANA

19 DOLGHIH ELENA 19 TIMUŞ N. MARIA

20 DOSCA (CĂS. MOROŞAN) C. MARIA 20 TRUHIN V. INA

21 DUCA M. PARASCOVIA-PAULA 21 ȚULEA N. VLADIMIR

22 FOCŞA V. NICOLAE 22 UNTILĂ A. EUGENIU

23 GÎDEI M. ROBERT 23 VARZARI M. MAXIM

24 GÎRLEA I. NATALIA 24 ZMEU I. IGOR

GRUPE DE SEMINAR
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SUBGRUPA 1 SUBGRUPA 2

1 AGACI O. VIRGINIA 1 COCIMAR A. ERICA

2 ARION M. DORIAN 2 CORMAN DANIEL

3 ARSENE I. IULIAN 3 DOLGHIH ELENA

4 BABANSCHI M. DANIEL 4 DOSCA (CĂS. MOROŞAN) C. MARIA

5 BALANIUC S. ANDREI 5 DUCA M. PARASCOVIA-PAULA

6 BARBUŢA M. SERGHEI 6 FOCŞA V. NICOLAE

7 BĂLĂNEL I. REGHINA 7 GÎDEI M. ROBERT

8 BELENKII I. MAXIM 8 GÎRLEA I. NATALIA

9 BODIU (CĂS. JOMIRU) DINA 9 GROSU (CĂS. JECHIU) G. ALIONA

10 BURCOVSCHII I. VALENTIN 10 GROSU I. SERGIU

11 BUTNARU ANDREI 11 GUŢU V. DANIELA

12 CANJA E. NICOLAE 12 HÎNCU T. EODORA-LUMINIŢA

13 CAZACU DINA 13 IACHIM G. NADEJDA

14 CIUTAC ANDREA 14 ILCU P. NATALIA

15 CÎRLAN TIMUR 15 MACOVEI A. CĂTĂLIN

16 CÎŞLARI ALEXANDRU 16 MĂRGINEANU (CĂS. GROSU) D. LUDMILA

SUBGRUPA 3

1 MĂRGINEANU (CĂS. YEMIŞEN) A. CRISTINA

2 NOVACOV F. TATIANA

3 PLEȘCA E. VICTOR

4 POSTOLACHE I. EUDOCHIA

5 PROASPĂT (CĂS. RUSNAC) A. FELICIA

6 ROŞCA D. PATRICIA

7 SOPOTNIŢCHI MARCEL

8 SPÎNACHI (CĂS. MATVEICIUC) V. ADELA

9 TCACENCO L. ION

10 TETELEA (CĂS. STARÎŞ) S. DANA

11 TIMUŞ N. MARIA

12 TRUHIN V. INA

13 ȚULEA N. VLADIMIR

14 UNTILĂ A. EUGENIU

15 VARZARI M. MAXIM

16 ZMEU I. IGOR

GRUPE LUCRĂRI PRACTICE


